
Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

   INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quinta-feira 08 de Setembro de 2022 - Ano X - Edição 2286 - Nova Cruz/RN

     ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5801

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 33/2022
PROCESSO Nº 801089/2022

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE  CONSULTORIA  NO  ATENDIMENTO  AO  ESOCIAL  EFETUANDO  A  QUALIFICAÇÃO  CADASTRAL  DOS
TRABALHADORES,  AVALIAÇÃO  DOS  PROCESSOS  E  ROTINAS  DESEMPENHADAS  PELOS  SETORES  DE  RECURSOS
HUMANOS,  FOLHA DE PAGAMENTO,  INTERPRETAÇÃO TÉCNICA DAS INFORMAÇÕES DO ESOCIAL,  DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVA CRUZ/RN.

O Pregoeiro do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 33/2022, destinado
à Registro  de  preços  visando a  Futura  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços  de  consultoria  no  atendimento  ao  eSocial
efetuando a qualificação cadastral dos trabalhadores, avaliação dos processos e rotinas desempenhadas pelos setores de Recursos Humanos,
Folha de Pagamento, Interpretação Técnica das informações do eSocial, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Administração de Nova Cruz/RN, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da
Sessão Pública anexa; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; ADJUDICA o
objeto da licitação à:

Vencedor(es): T L A BEZERRA 

CNPJ: 24.909.650/0001-12 E-mail: ASSESSORIA@TBCONTABIL.COM Telefone: (84) 9922-1426/ (84) 3331-5158 

Endereço: R PROFESSOR ALFREDO SIMONETE, 832 , CENTRO, ASSU/RN, CEP: 59650-000 

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) Total (R$)

00001 

Prestação de serviços de consultoria no atendimento ao eSocial 
efetuando a qualificação cadastral dos trabalhadores, avaliação 
dos processos e rotinas desempenhadas pelos setores de 
Recursos Humanos, Folha de Pagamento, Interpretação Técnica 
das informações do eSocial 

tb contabil SERVIÇO 12,00 1.990,00 23.880,00 

Total: 23.880,00 

O valor total da adjudicação realizada é de R$ 23.880,00 (vinte e três mil, oitocentos e oitenta reais). 

Nova Cruz/RN, 06 de setembro de 2022.

______________________________________
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

PREGOEIRO


